

# Comfort Benelux & Paris Turu - Tüm Turlar Dahil

Paris - Metz - Lüksemburg - Trier - Brüksel - Brugge - Amsterdam - Marken - Volendam - Zaanse Schans



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

10:00 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1823) | İstanbul Havalimanı - Paris

18:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1954) | Amsterdam - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Paris, Metz, Lüksemburg, Trier, Brüksel, Brugge, Amsterdam, Marken, Volendam, Zaanse Schans**

## PROGRAM

## COMFORT BENELUX & BENELUX PARIS TURU

**TÜM TURLAR DAHİL GİRİŐ ÜCRETİ HARIÇ**

## 1 Gn: İstanbul - Paris

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uçuřtan ç saat nce bilet ve bagaj iřlemlerimizi tamamlamak zere buluřacađız. Trk Hava Yolları'nın TK1823 sayılı tarifeli seferi ile saat 10:00'da Paris'e yapacađımız uçuřumuz yaklařık 3 saat 40 dakika srecektir. Paris lokal saati ile 12:40'da varıřımız sonrası dnyanın en nemli metropollerinden, her křesinde tarihinin izlerini grebileceđiniz Paris'i gezmeye bařlıyoruz. Romantizm denildiđinde akla ilk gelen simgelerden biri olan Paris'e bu zelliđini veren kuřkusuz neoklasik tarzı mimarinin btn řehri řekillendirmesi diyebiliriz. Haussmann binalarının, geniř caddelerinden ara sokaklarına kadar sslediđi, ziyaretilerini sanki aık hava mzesindeymiř gibi ađırlayan Paris, her seferinde sanattan kltre, modadan gastronomiye kadar ziyaretilerine geniř bir deneyim yelpazesi sunuyor. Paris řehir gezimizde ilk durađımız, alıř veriř denildiđinde akla ilk gelen Champs Elysees caddesi. Zafer Takı'ndan, Concorde Meydanı'na kadar uzanan Champs Elysees, dnyaca nl birok moda markasına ev sahipliđi yapmasının yanı sıra, gastronomi, eđlence ve sanatsal etkinliklerinde yođun olarak yařandığı yerlerden birisidir. Gnn yorgunluđunu burada vereceđimiz serbest zaman sonrası atarken, Champs Elysees'in ihtiřamına hayran kalacaksınız. Paris'teki ilk gnmzde; Concorde Meydanı, Eiffel Kulesi, Louvre Mzesi, Napolyon'un Anıt Mezarı (Les Invalides) panoramik olarak greceđimiz diđer nemli noktalar arasında yer almaktadır. Akřam saatlerinde otelimize varıřımız ve odalarımıza yerleřmek iin serbest zaman. Gezimiz sonrasında kalacađımız otele hareket edeceđiz.

## 2 Gn: Paris

Sabah saatlerinde Paris'in en nemli noktalarını grmek iin otelimizden ayrılıyoruz. Paris'in kuzeyinde bulunan Őehirin en sanatsal ve bohem blgesi Montmartre (Ressamlar Tepesi) ilk durađımız olacak. Aracımızla ilk olarak canlı gece hayatı ve renkli atmosferi ile dnyaca nl kabare Őov Moulin Rouge'a da ev sahipliđi yapan Pigalle blgesini greceđiz. Fnikler ile ıkacađımız Ressamlar Tepesi'nde Sacre Coure Bazilikası bizleri karŐılıyor olacak. Bir zamanlar dini yaŐantının merkezi olan Ressamlar Tepesi'nde, Fransa'nın manevi yenilenmesini simgelemek amacıyla 1875 yılında yapımına baŐlanan Sacre Coure Bazilikası, ancak I. Dnya SavaŐı'ndan sonra ibadete aılabilmifŐtir. Montmartre blgesi manevi dnŐmnn ardından bir sanat merkezi haline gelmiŐ ve Vincent Van Gogh, Pablo Picasso, Salvador Dali ve Emile Zola gibi birok nl sanatıya da ev sahipliđi yapmıŐtır. Sanat galerileri ile dolu bohem sokaklarında dolaŐmaktan ok keyif alacađınız Ressamlar Tepe'sini keŐfetmek ve đle yemeđi iin serbest zamanınız olacak. Őehir gezimize modern sanatın ve entelektel yaŐamın merkezi olarak bilinen, birok eđlence mekanının da bulunduđu Montparnasse blgesini grerek devam edeceđiz. Sonrasında Seine Nehri zerinde yapacađımız tekne turu ile Paris'in ikonik yapılarını greceđimiz keyif dolu bir deneyim sizi bekliyor olacak. Nehir turumuz esnasında; Eiffel Kulesi, Notre Dame Katedrali, Louvre Mzesi, Alexandre III Kprs, Orsay Mzesi ve Institut de France panoramik olarak greceđimiz yerlerin sadece birkaı. AkŐamzeri saatlerinde Paris'in muhteŐem manzarasını kuŐbakıŐı izleyebileceđiniz Eiffel Kulesi'nin 2. katına ıkacađız. 1889 Paris Dnya Fuarı iin tasarlanan kule, zamanla Paris'in simgesi ve dnyanın en ihtiŐamlı yapılarından biri haline gelmiŐtir. Hala dnyada milyonlarca ziyareti ađırlayan en bilindik turistik noktalardan biridir. Gezimiz sonrasında kalacađımız otele hareket edeceđiz.

### 3 Gn: Paris

Sabah saatlerinde otelimizden ayrılarak yine Paris Őehir merkezine doęru yola ıkacaęız. Lksemburg Baheleri'ni gezerek baŐlayacaęımız gnmze, Avrupa'nın en eski niversitelerinden olan Sorbonne niversitesi, Fransız Devrimi'nde lenlerin anısına yapılan anıt mezarlık Pantheon ve Őehrin en gzel meydanlarından Concorde Meydanı ve Vendome Meydanı'nı grerek devam edeceęiz. Louvre Mzesi'nin nnde vereceęimiz serbest zaman ierisinde dilermeniz mzeyi ziyaret edebilir (giriŐ bileti nceden web sitesinden alınmalıdır) ya da tax free olarak alıŐveriŐ yapabileceęiniz Benlux maęazasında vakit geirebilirsiniz. Serbest zaman sonrası Louvre Mzesi'nden kısa bir yryŐ ile ulaŐabileceęimiz Opera Meydanı'na doęru ilerleyeceęiz. Opera Meydanı, etrafında birok kafe, restoran ve Galeries Lafayette gibi alıŐveriŐ merkezlerinin bulunduęu Paris'in en canlı meydanlarının baŐında gelmektedir. Opera Binası'nın ihtiŐamı ile byleneceęiniz ve Paris'in atmosferini iyice benimseyeceęiniz meydanda vakit geirmek iin serbest zamanınız olacak. AkŐam saatlerinde otelimize dnŐ ve dinlenmek iin serbest saatler.

Not: Dileyen misafirlerimiz bugn Disneyland'ı keŐfetmek iin deęerlendirebilirler. Disneyland'a gitmek isteyen misafirlerimiz rehberimize danıŐabilir.

## 4 Gn: Paris - Metz - Lksemburg

Sabah erken saatlerde odalardan ıkış iřlemlerimizi tamamlayarak otelimizden ayrılıyor olacağız. Yaklaşık 3,5 saat sürecek yolculuğumuz sonrası Fransa'nın en eski şehirlerinden biri olan Metz ilk durağımız. Tarihi boyunca Fransa ve Almanya arasındaki savaşlar sebebiyle sürekli el deęiřtiren Metz, her iki kltrnde yansımalarını grebileceğiniz tarih kokan atmosferinin yanı sıra muhteřem doęasıyla da sizi ok etkileyecek. Fransa'nın en yeřil kentlerinden biri olan Metz, Moselle ve Seille Nehirleri ve glleri ile byleyici bir doęaya sahiptir. Moselle Nehri zerinde Alman iřiler tarafından inřa edilen Orta aę döneminden kalma "Almanlar Kapısı", UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan ve gotik mimarinin en gzel rneklerinden biri olan gz kamařtırıcı gzellięi ile Saint-Etienne Katedrali, Place d'Armes Meydanı, nl Metz Kapalı Pazarı, Fransa'nın en eski yapılarından olan opera ve tiyatro binası greceęimiz yerler arasında yer alıyor. Buradaki gezimiz sonrası Lksemburg'a doęru hareket edeceęiz. Bir saat sürecek keyifli yolculuğumuz sonrası hemen řehir turumuza bařlıyoruz. Stratejik konumuyla Avrupa'nın kalbinde yer alan Lksemburg, ekonomik olarak dnyanın en geliřmiř lkelerinin bařında gelmektedir. 963 yılında kurulan řehir Roma ve Cermen kltrlerinin keřiřtięi bir noktada yer alır ve iki uygarlıęın etkisi altında kalmıřtır. Londra Antlařmasından sonra bugnk sınırlarına kavuřan ve resmi adı Lksemburg Byk Dkalıęı olan lkenin adı ve bařkenti aynı isimdedir. Doęal gzelliklerinin yanı sıra tarihi dokusuyla da ziyaretilerinin beęenisini kazanan Lksemburg'ta greceęimiz yerler arasında; UNESCO Dnya Mirası Listesinde yer alan tarihi surların ve yeraltı tnellerinin bulunduęu eski řehir Casemates du Bock, řehrin ana meydanlarından biri olan Place Guillaume, 17. yzyılda inřa edilen Gotik ve Rnesans mimari tarzlarını yansıtan Notre-Dame Katedrali, Avrupa'nın en gzel balkonu olarak nitelendirilen Chemin de la Corniche greceęimiz yerler arasındadır. Eski řehirde vereceęimiz serbest zaman sresince akřam yemeęi iin vakit bulabileceksiniz. Akřam saatlerinde řehirden ayrılarak otelimize doęru yola ıkacağız. Odalarımıza yerleřtikten sonra dinlenmek iin serbest saatler.

## 5 Gn: Lksemburg - Trier - Brksel

Sabah erken saatlerde Lksemburg'tan ayrılıyoruz. Yaklaşık bir saat srecek olan otobs yolculuđumuzun ardından Almanya'nın en eski řehri Trier'e varmıř olacađız. M 15 yılında Moselle Nehri'nin kıyısında Roma İmparatoru Augustus tarafından kurulan Trier UNESCO Dnya Mirası Listesinde yer almaktadır. Yryerek yapacađımız řehir gezimiz sırasında, antik Roma kenti kapısı Porta Nigra, Gotik tarzı mimarisiyle gz alıcı Meryem Ana Kilisesi, antik Roma dneminden kalma Amfiteyatrosu ve imparatorluk termal havuzları Kaiserthermen, Almanya'nın en eski piskoposluk kilisesi St Peter Katedrali ve gnmzde mze olarak hizmet veren Karl Marx'ın evi greceđimiz yerlerden sadece birkaçı. Trier'de vereceđimiz kısa serbest zaman sonrası gezimize Brksel'e dođru yola ıkarak devam edeceđiz. Yaklaşık  saat srecek yolculuđumuzun ardından Brksel'e varmıř olacađız. Avrupa Birliđi'nin de başkenti olan Brksel'i uluslararası diplomasi merkezlerinden biri olarak tanımlayabiliriz. Orta ađ'dan kalan mirasını başarıyla koruyan ve aynı zamanda modern bir metropol olarak geliřen Brksel'de yapacađımız řehir turumuz sırasında; Kraliyet Sarayı, Grand Palace (řehir meydanı), St. Michael , Borsa Binası ve Brksel'in simgesi haline gelen Mannequin Pis Heykeli (iřeyen bebek heykeli) greceđimiz yerler arasında yer alıyor. Tur bitimi řehri keřfetmek iin serbest zamanınız olacak. Akřam saatlerinde otelimize dođru yola ıkacađız ve odalara giriř iřlemlerinin tamamlanmasının ardından serbest saatler.

## 6 Gn: Brksel - Brugge - Amsterdam

Otelimizden ıkıř iřlemlerimizi tamamlayarak Brugge'e hareket ediyoruz. Yaklařık bir saat srecek yolculuđumuz sonrası Kuzeyin Venedik'i olarak adlandırılan Brugge'e varmıř olacađız. Tarihi dokusu, iyi korunmuř Orta ađ mimarisi, dar sokakları, rengarenk cepmeli tarihi binaları, kanalları ve nemli yapılarıyla UNESCO tarafından koruma altına alınan řehir ziyaretilerine adeta tarihte yolculuk imkanı sunmaktadır. Yeřillikler iindeki parkları ve dođasıyla tarih kokan Brugge, romantik atmosferiyle de sizi kendisine hayran bırakacak. Yryerek yapacađımız řehir turumuz esnasında Grote Markt, Gotik mimarisi ile dikkat eken Belediye Binası, Belfort an Kulesi, Kutsal Kan Bazilikası, řehrin en gzel manzarasına sahip Minnewater (Ařk Gl) greceđimiz yerler arasında. řehri keřfetmek iin verilecek serbest zaman sresince, řirin kafelerinde vakit geirebilir ve lokal restoranlarında gle yemeđinizi yiyebilirsiniz. Brugge gezimiz sonrası Amsterdam'a dođru hareket edeceđiz. Yaklařık  saat srecek yolculuđumuz sonrası akřamzeri saatlerinde Amsterdam'a varıřımız. Tarihi, kltrel zenginlikleri, kanalları, mzeleri ve canlı atmosferi ile nl Avrupa'nın en kozmopolit řehirleri arasında yer alan Amsterdam, aynı zamanda zgrlk yařam tarzı ile diđer Avrupa bařkentleri arasında n plana ıkmaktadır. Gen ruhlu řehirde yıl boyunca birok etkinlik, festival ve konserler dzenlenmekle birlikte, klasik ve modern sanat eserlerinin sergilendiđi galeri, mze ve sergilerle de dolup tařmaktadır. Amsterdam turumuz sırasında řehrin en gzde meydanı olan Damrak, Hollanda kraliyet ailesinin resmi ikametgahlarından biri olan Kraliyet Sarayı, , Madame Tussauds Mzesi ve Amsterdam'daki en eski kilise olan Oude Kerk (eski kilise) greceđimiz yerler arasında yer alıyor. Akřam saatlerinde otelimize hareket edeceđiz ve dinlenmek iin serbest saatler.

## 7 Gn: Amsterdam - Marken - Volendam

Sabah otelimizden ayrılarak Amsterdam'a yaklaşık 1 saat mesafede bulunan Marken & Volendam gezimizi yapacağız. Hollanda'nın geleneksel yaşam tarzını en iyi gözlemleyebileceğimiz bu iki balıkçı kasabasını gezerken doğasından ve birbiri ardına dizilmiş rengarenk evleri sizi çok etkileyecek. Eskiden balıkçılık ile geçinen Marken köyü sakinleri, ada turistik bir yer haline gelip ana karaya köprü ile bağlandıktan sonra el sanatları ve geleneksel kıyafetlerin üretiminin yaygın hale gelmesi ile form değiştirmiş. Su baskınlarını önlemek amacıyla kazıkların üzerine inşa edilen evler, günümüzde halen koruma altında tutulmaktadır. Marken'e göre çok daha büyük olan Volendam'a köprü üzerinden kısa bir yolculuk ile ulaşacağız. Yol üzerinde çeşitli peynir üreticileri ve peynir tadım atölyesi bulunan bölgede, bir peynir üreticisini ziyaret edecek ve peynir üretimi hakkında bilgi alacağız. Alışverişiniz için kısa bir serbest zaman verdikten sonra Volendam'a doğru hareket edeceğiz. 20. yüzyılda Picasso ve Renoir gibi ünlü sanatçıların kısa süreli kaldığı bu güzel kasabada geleneksel kıyafetleri ile dolaşan birçok ev sahibi görebilirsiniz. Kısmen balıkçılığın hala devam ettiği kasabayı gezerken; tarihi balıkçı evlerini, müzeleri, el sanatlarının yapıldığı atölye ve mağazaları görebileceksiniz. Geleneksel yemekleri ile öne çıkan Volendam'da öğle yemeği için vaktiniz olacak. Bu iki güzel köyü gezdikten sonra Amsterdam şehir merkezine hareket edeceğiz ve akşam saatlerine kadar şehri gezmek için serbest zamanınız olacak. Rehberinizin bildireceği yer ve saatte bir araya gelerek otelimize hareket ediyor olacağız.



## 8 Gn: Amsterdam - Zaanse Schans - İstanbul

Sabah odalardan çıkış işlemlerimizi tamamlayarak otelimizden ayrılacağız. Gezimizin son gününde yarım gün geçireceğimiz Zaanse Schans Tema Parkı'na doğru yola çıkacağız. Zaandam kasabasında bulunan bu açık hava müzesi, bölgenin 18. ve 19. yüzyıl kırsal yaşamını ve endüstriyel faaliyetlerini yansıtmak amacıyla yapılmıştır. Çalışır durumdaki yel değirmenleri ile nl bölge, geleneksel mimari tarzdaki ahşap evleri, atyeleri ve depoları ile ziyaretçilerine Hollanda'nın gemişini yansıtmaktadır. Doğası ile de kendisine hayran bırakan kasabada vereceğimiz serbest zaman sorası havalimanına doğru hareket edeceğiz. Bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlayarak Trk Hava Yolları'nın TK 1954 sefer sayılı uçuşu ile 18:20'te İstanbul Havalimanına uçuşumuz. Yerel saat ile gece yarısı 22:50'de varışımız ile Benelx gezimizin sonu. Unutulmaz anılar biriktireceğiniz bir başka seyahatimizde tekrar bir araya gelmek dileğiyle...

**Mze ve ren Yerleri Girişleri: Sen Nehri Tekne Turu + Eysel Kulesi 2. Katı Girişİ,  
Montmartre Fnikler, Volendam Girişİ, Şehir Vergileri ve Turist Vergileri  
Kişİ başı 135 **

**\*\*\*Tur esnasında rehberimize denecektir\*\*\***

**(Şehir vergileri ve turist vergileri demeleri zorunlu olup, tur esnasında rehberine denecektir.  
Konaklama yapılacak otellere gre tutar deęişiklik gsterebilir)**

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -Paris (CDG) / Amsterdam (AMS) - İstanbul (IST) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
  - ▶ Havalimanı vergileri
- ▶ Seçilecek otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
  - ▶ Alan-otel-alan transferleri
  - ▶ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
    - ▶ Paris, Metz Şehir turu
    - ▶ Brüksel , Brugge Şehir Turu
    - ▶ Lüksemburg, Trier Şehir Turu
    - ▶ Amsterdam Şehir Turu
    - ▶ Marken Volendam , Zaanse Schans Turu
- ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
  - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
- ▶ Vize ücreti, servis bedeli
- ▶ Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)
- ▶ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
  - ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
  - ▶ Müze ve ören yerleri girişleri
  - ▶ Turist şehir vergileri
- ▶ Disneyland Turu ( Bilet fiyatları dönemine göre değişiklik gösterebilir, rehberinize danışabilirsiniz.)
  - ▶ Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/comfort-benelux-paris-turu-tum-turlar-dahil-2120>

### **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 07:18 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.